СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2005  №  11
О принятии Устава Ягодного

сельского поселения
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет  Ягодного  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Принять Устав Ягодного сельского поселения (Согласно приложению).

2. Направить настоящее решение в отдел по организации учета регионального и муниципального законодательства и взаимодействия с органами власти субъектов Российской Федерации в Томской области Главного управления Минюста России, для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после государственной регистрации в порядке, установленном Советом Ягодного сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

[image: image1.png]

Глава Ягодного сельского поселения                                                 Н.А. Данильчук